dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLEeHKMU
47 000 "CtaTtyc"
22 000 "CtaTtyc"
73/1 000 "CtaTtyc"
53 000 "CtaTtyc"
80 000 "CraTtyc"
81 000 "CraTyc"
82 000 "CtaTyc"
59 000 "CtaTtyc"
69 000 "CtaTtyc"
75 000 "CtaTtyc"

CBepeHun

CTeknsaHknH PycnaH KOpbeBuy

000622

07.08.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

10.04.2017

11.04.2017

21.04.2017

12.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

24.05.2017

15.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



