Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Стеклянкин Руслан Юрьевич 000622 07.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					47	ООО "Статус"	10.04.2017	TC	Рыночная стоимость
					22	ООО "Статус"	11.04.2017	TC	Рыночная стоимость
73/1	000 "Статус"	21.04.2017	ТС	Рыночная стоимость					
53	000 "Статус"	12.05.2017	тс	Рыночная стоимость					
80	000 "Статус"	22.05.2017	тс	Рыночная стоимость					
81	000 "Статус"	22.05.2017	тс	Рыночная стоимость					
82	000 "Статус"	24.05.2017	тс	Рыночная стоимость					
59	000 "Статус"	15.06.2017	тс	Рыночная стоимость					
59	ООО "Статус"	26.06.2017	Квартира	Рыночная стоимость					
75	ООО "Статус"	27.06.2017	Квартира	Рыночная стоимость					